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

 

Boligen er oppvarmet med elektrisitet og vedfyring. I stuen er det som nevnt en 

vedovn, videre er det panelovner i de enkelte rom.  
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Elektrisk 

 

Leiligheten har åpent EL-anlegg og sikringsskap med skrusikringer. 

Vedlikehold 

 

Det er vedtatt i styret for borettslaget at det skal skiftes vinduer i bygningene. I  

budsjettet for 2016 er det foreløpig satt av kr. 5.000.000,- til dette. Hvor stort 

lånet blir, og hvor mye det vil påvirke felleskostnadene, er per nå uvisst.  

 

Borettslaget tar sikte på å male 2-3 av bygningene hvert år. 

 

Utbedring av drenering langs nordsiden av den 4-mannsboligen det her er snakk 

om, ble gjort i 2014. 

 

I leiligheten har selger selv lagt laminatgulv i kjøkken og stue, og det er satt inn 

nytt dusjkabinett, toalett og nye kraner i 2014. Ny varmtvannsbereder i 

kjellerbod fra 2013. Ellers har leiligheten et generelt behov for oppgraderinger, 

spesielt av overflater. Kjøkkenet er av eldre dato. 

 

TOMT 
 

Borettslagets boligtomt gnr. 126 bnr. 153 i Tinn er en eiet eiendomstomt på ca. 

12 775,3 kvm. Tomten er avlang og ligger i delvis flatt/svakt skrånende terreng 

fra kirken og opp til Bøen barnehage. Borettslaget eier en ytterligere tomt, gnr. 

126 bnr. 154 i Tinn, men leiligheten som er til salgs, ligger på bnr. 153, rett i 

nærheten av kirken.  

 

Det er stort sett opparbeidet plen og parkering rundt de fleste av borettslagets 

bygninger. 

 

LEILIGHETEN (55 kvm BRA) 
(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte 

verditakstrapport datert 27.04.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne 

salgsoppgaven er beregnet av megler med laseravstandsmåler. Det kan være 

mindre og ubetydelige avvik ved disse målingene/beregningene.) 

 

Arealer 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 60 kvm i 1. etasje, 70 kvm inkl. loftsrom 

2. Samlet bruksareal (BRA) er 55 kvm i 1. etasje, 63 kvm inkl. loftsrom  

3. P-rom 55 kvm i 1. etasje, 63 kvm inkl. loftsrom 

4. S-rom 0 kvm 

 

Leiligheten ligger over ett plan og disponerer i tillegg et innredet loftsrom. 

Entré/innergang, kjøkken, stue, bad og 1 soverom. Til leiligheten hører også et 

innredet loftsrom som er tatt med i takstmanns arealberegning. 
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Vedrørende løsøre/innbo/fastmonterte gjenstander 
 

Leiligheten er tømt for løsøre, og det følger ikke med hvitevarer eller annet av 

verdi. Fastmonterte gjenstander som befinner seg i leiligheten under visning 

følger med, med unntak av kjøkkenviften som vil bli fjernet før overdragelse. 

 

GANG (Ca. 8 kvm)  

 

I gangen er det teppebelegg lagt stykkevis i ruter (slitt), malte plater på veggene, 

samt plater i tak. I taket er det montert taklampe (ikke lys under befaring) og 

røykvarsler. På veggen er det montert 1 dobbel og en enkel stikkontakt.  

Gangen har et lite vindu som vender mot nord ut mot hagen/parkeringen.  Fra 

gangen er det utgangsdør med adgang til felles yttergang. Fra gangen er det 

videre inngang til kjøkken, bad/toalett og soverom. Rett ved døren inn til 

soverommet er det et romslig kott som er praktisk til sko/tøy etc. Gangen er 

bygget rundt badet, og har en L-form, slik en kan se av bildene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Venstre bilde: Utgangsdør til høyre, bad inn den hvite døren til venstre. Dør til 

kjøkken videre inn gangen til venstre i bildet. Bildet er tatt fra soveromsdøren. 

 

Høyre bilde: Bildet er tatt fra kjøkkedøren. Dør til kott rett frem og soveromsdør 

til høyre. 
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KJØKKEN (Ca. 11,5 kvm) 

 

På kjøkkenet er det laminatgulv (lagt av selger) og malte plater på vegger og i 

tak. I tillegg er det flismønstret tapet over komfyrplassen og over 

vask/kjøkkenbenk. Kjøkkeninnredningen er et såkalt Hydro-kjøkken, godt med 

skap- og hylleplass, samt 1 skuffeseksjon.  

I kjøkkenbenken er det formstøpt oppvaskkum og utslagsvask, med et en-hånds 
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